2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2020       № 518                                                                    г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.11.2016 № 644 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменской межрайонной прокуратуры от 30.06.2020 № 02-71-2020/77,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 644 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:
пункт 2.7.1. Административного регламента дополнить словами:
«либо может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко